UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  1497 /UBND-VX
V/v Quy hoạch chi tiết Khu di tích  Danh nhân văn hóa Đào Duy Từ, xã Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 20  tháng  5  năm 2011

                                    Kính gửi:
- UBND huyện Hoài Nhơn;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số 68/TTr-UBND ngày 06/4/2011 và đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 417/SVHTTDL-NVVH ngày  16/5/2011 về việc xin lập Quy hoạch chi tiết Khu di tích  Danh nhân văn hóa Đào Duy Từ, xã Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương lập Quy hoạch chi tiết, mở rộng diện tích, sửa chữa, tu bổ Khu di tích Danh nhân văn hóa Đào Duy Từ, xã Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn.
2. Giao Chủ tịch UBND huyện Hoài Nhơn phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành liên quan triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE